
Lp. Temat

3 Innowacje społeczne i kultura startupów

4 Miasta a Potężne Międzynarodowe Marki

5 Rola miasta w przyciąganiu talentów i kompetencji biznesowych – perspektywa liderów biznesu

6 Akceleratory i fundusze regionalne. Nowe narzędzia dla samorządów w obszarze rozwoju regionalnego

7 Burmistrz - menedżer – zarządzanie w praktyce

8 Czy rząd wspiera samorządowe PPP?

9
Nowoczesne płatności miejskie: komunikacja zbiorowa, e-urząd, płatności mobilne. Jak usprawnić pobór 

opłat?

10 Obligacje przychodowe – nie(d)oceniony sposób finansowania jst

11
Repolonizacja sektora ubezpieczeń w Polsce poprzez rozwój Towarzystw Ubezpieczeń Wzajemnych. Powstanie 

TUW-ów dla samorządów

12 Rola skutecznego zarządzania projektami w samorządzie terytorialnym

13 Wpływ bezpośrednich inwestycji zagranicznych na rozwój regionalny

14 Współpraca biznesu i samorządu na rzecz rozwoju infrastruktury

Samorząd terytorialny w Polsce na nowo

Zwiększenie samodzielności finansowej samorządów. Czy jest to dzisiaj konieczne?

16 Czy patriotyzm lokalny się opłaca?

17 Koleją w przyszłość – rozwój transportu szynowego

18 Liderzy przyszłości – debata prezydentów miast

19 Małe Miasto – duży potencjał

20 Nieodkryty potencjał srebrnej gospodarki

21 Nowoczesne metody i narzędzia zarządzania szpitalami w Polsce

22 Region w Unii – korzyści i wyzwania

23 Strefy ekonomiczne - nowe wyzwania dla lokalnych i regionalnych władz samorządowych

24 Transgraniczne przestrzenie gospodarcze – od peryferii do motoru wzrostu

25 Turystyka biznesowa szansą dla rozwoju miast i regionów

26 Zamienić słabość w siłę. Potencjał słabiej rozwiniętych regionów

27 Znane globalnie, pożyteczne lokalnie. Co globalne marki mogą zrobić dla lokalnych społeczności?

28 „Mieszkanie Plus” Co to znaczy dla Polski?

29 Ciepłownictwo systemowe – ważny element bezpieczeństwa energetycznego na poziomie miast i regionów

30 Inteligentne regiony i miasta – od wizji do strategii

31 Nowoczesna infrastruktura transportowa w regionach – sposób na poprawę jakości życia mieszkańców

32
Otwarcie rynku eHealth w Polsce, a rola samorządu regionalnego w procesie adaptacji innowacyjnych 

rozwiązań

33
Paradoks inteligentnego miasta: jak zmierzyć jego inteligencję i jak ją poprawić w czasach finansowego i 

społecznego kryzysu?

34 Przyszłość na 4 kołach – pojazdy napędzane energią elektryczną

35 Żeby City było Smart – przykłady z regionu

„Smart Living”

„Smart Living”

Prezentacja

37 Integracja imigrantów na poziomie lokalnym – wyzwania i dobre praktyki
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38 Jak zbudować dobrą strategie promocji regionu i konsekwentnie ją wdrażać?

39 Kryzys migracyjny i jego wpływ na rynek pracy

40 Media i ich rola w kształtowaniu wspólnot lokalnych

41 Od rewitalizacji do gentryfikacji – współczesne zmiany metropolii europejskich

42 Reforma Gimnazjalna - powrót do przeszłości czy zwrot w przyszłość?

43 Równe Szanse – lokalne działania na rzecz zatrudnienia młodych osób

44 Samorząd a historia. Jak dziedzictwo narodowe kształtuje społeczność lokalną?

45 Samorządy w obliczu wyzwań polityki migracyjnej w Europie

46 Sponsoring sportowy w samorządzie, czy to się opłaca?

47 Sport - samorządy - biznes

48 Sukces na obcasach – o kobietach w samorządzie, polityce i biznesie

49 Wielkie Metropolie - nowe województwa czy powiększające się miasta?

50 Ciepłownictwo Systemowe - skuteczne narzędzie w walce z niską emisją

51 Efektywne gospodarowanie zasobami gwarancją bezpieczeństwa wodnego

52 Gospodarka o obiegu zamkniętym – przyszłość Europy?

53 In-house w odpadach - nowe regulacje w starych śmieciach

54 Infrastruktura rowerowa w Europie

55 Miasta Eko – jak samorządy wspierają rolnictwo ekologiczne w regionie i dlaczego?

56 Samorząd w obliczu klęski żywiołowej jak skutecznie (przeciw)działać?

57 Zamówienia publiczne w zielonym budownictwie

58 Zrównoważona mobilność miejska

Zrównoważone plany niskowęglowego ogrzewania i chłodzenia w Europie

Zrównoważone plany niskowęglowego ogrzewania i chłodzenia w Europie

Projekt Planheat – zintegrowane narzędzie dla tworzenia planów niskowęglowego ogrzewania i chłodzenia

W kierunku agendy 2020 – lokalna „mapa drogowa” na rzecz zrównoważonych planów ogrzewania i 

chłodzenia

60 Zrównoważony rozwój miast i regionów

61 Rola uzdrowisk i tzw. turystyki medycznej w rozwoju miejscowości i gmin

62 Samorządy turystyczne i ich rola wobec samorządu terytorialnego

63
Szlaki turystyczne, jako system udostępniania i popularyzacji terenów dla amatorów różnych form turystyki 

aktywnej

64 Wpływ turystyki przyjazdowej na zachowania i oceny mieszkańców

59


